Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Натальинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 26.12.2022г. №01-10/254

пгт. Натальинск

Об утверждении муниципального

задания и базовых нормативов затрат

МАОУ «Натальинская СОШ» на 2023 год

и плановый период 2024-2025 годов

На основании приказа МОУО МО Красноуфимский округ № 612 от 26.12.2022г. «Об

утверждении муниципального задания и базовых нормативов затрат муниципальных,

автономных и бюджетных образовательных учреждений, подведомственных

Муниципальному отделу управления образованием МО Красноуфимский округ, на 2023 год

и плановый период 2024-2025 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание и базовые нормативы затрат МАОУ «Натальинская СОШ»

на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2023г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.В. Маркова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-22T11:00:15+0500